účtovných postupov v zmysle zákona o účtovníctve vo väzbe na aplikáciu právnych 
predpisov v oblasti verejného zdravotného 
 poistenia; 

Odmena celkom s DPH .............................................................................. 6.800 EUR 
                   slovom: šesťtisícosemsto EUR s DPH     

3. Dodávateľ je oprávnený vystavovať priebežné faktúry Odberateľovi podľa dokončenia 
jednotlivých predbežných audítorských postupov a podľa dokončenia jednotlivých etáp. 

Dátum Cena s DPH 

I. etapa: